

&Drape ApS

Frederiksgade 1, 3.
1265 København K

CVR-nr. 39496798

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. december 2024

Julie Vendal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

&Drape ApS
Frederiksgade 1, 3.
1265 København K

CVR-nr.: 39496798

Direktion

Julie Vendal Sørensen
Nadia Al Zagir Balling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og markedsføring af gardiner og lignende produkter samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 798.121 mod DKK 382.492 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -306.991 grundet et ekstraordinært udbytte i december 2023.

Selskabets aktivitetsniveau har samlet set været tilfredsstillende hen over året, men en ordre på DKK 1,6 mio. modtaget i regnskabsåret 2023/24 bliver først leveret i det nye regnskabsår og påvirker dermed først omsætning og resultat i 2024/25.

Set i lyset heraf anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Aktiviteten i 24/25 ser fornuftig ud omend selskabet agerer i et ustabil marked pt. Selskabet har efter statusdagen realiseret et overskud i niveau DKK 250.000 før skat. På baggrund af dette sammen med indlån fra ejerkredsen på DKK 1 mio. vurderer selskabets ledelse, at selskabet har tilstrækkeligt med kapital- og likviditetsberedskab til at fortsætte den fastlagte strategi og retning

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		4.389.693	3.914.889
Personaleomkostninger	1	-3.337.412	-3.382.693
Indtjeningsbidrag		1.052.281	532.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.801	-25.592
Resultat af primær drift		1.030.480	506.604
Finansielle indtægter		1.111	13
Finansielle omkostninger		-3.435	-9.358
Resultat før skat		1.028.156	497.259
Skat af årets resultat	2	-230.035	-114.767
Årets resultat		798.121	382.492

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-1.201.879	-17.508
Årets resultat	798.121	382.492

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		17.372	33.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.301	17.528
Materielle anlægsaktiver	3	29.673	51.474
Deposita		91.864	83.212
Finansielle anlægsaktiver	4	91.864	83.212
Anlægsaktiver		121.537	134.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.306	59.333
Andre tilgodehavender		97.504	8.820
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	1.806
Udskudte skatteaktiver	2	208	6.516
Periodeafgrænsningsposter		14.782	14.031
Tilgodehavender		247.800	90.506
Likvide beholdninger		1.370.320	4.323.693
Omsætningsaktiver		1.618.120	4.414.199
Aktiver i alt		1.739.657	4.548.885

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-346.991	854.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		-306.991	1.294.888
Selskabsskat	2	0	111.726
Langfristede gældsforpligtelser		0	111.726
Modtagne forudbetalinger fra kunder		955.580	1.252.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.835	855.965
Selskabsskat	2	167.727	0
Anden gæld		437.506	1.033.927
Kortfristede gældsforpligtelser		2.046.648	3.142.271
Gældsforpligtelser		2.046.648	3.253.997
Passiver i alt		1.739.657	4.548.885
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	872.396	500.000	1.412.396
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-17.508	400.000	382.492
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	854.888	400.000	1.294.888
Ekstraordinært udbytte		2.000.000		2.000.000
Udbetalt udbytte		-2.000.000	-400.000	-2.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.201.879	0	-1.201.879
Egenkapital pr. 30. juni 2024	40.000	-346.991	0	-306.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.858.159	2.849.747
Pensioner	221.138	290.203
Andre omkostninger til social sikring	44.281	51.823
Andre personaleomkostninger	213.834	190.920
I alt	<u>3.337.412</u>	<u>3.382.693</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	109.920	-6.516		
Betalt vedrørende tidligere år	-74.920			
Skat af årets resultat	223.727	6.308	230.035	114.767
Betalt acontoskat	-91.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>167.727</u>	<u>-208</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>230.035</u>	<u>114.767</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-208		
Kortfristede gældsforpligtelser	167.727			
I alt	<u>167.727</u>	<u>-208</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	122.580	126.753	249.333	231.331
Tilgang i året	0	0	0	18.002
Kostpris pr. 30. juni 2024	122.580	126.753	249.333	249.333
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-88.634	-109.225	-197.859	-172.267
Årets afskrivninger	-16.574	-5.227	-21.801	-25.592
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-105.208	-114.452	-219.660	-197.859
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	17.372	12.301	29.673	51.474

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	83.212	83.212	83.212
Tilgang i året	8.652	8.652	0
Kostpris pr. 30. juni 2024	91.864	91.864	83.212
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	91.864	91.864	83.212

5. Kontraktlige forpligtelser

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Der er indgået aftaler om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 3-6 måneders opsigelsesvarsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	270.002	366.752
Leje- og leasingforpligtelser i alt	270.002	366.752

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nadia Al Zagir Balling

Direktør

Serienummer: 09160b85-3aa7-4e9f-824c-48d125e1abea

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-12-17 19:51:51 UTC



Julie Vendal Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: 703107c0-bbf0-45ef-889f-ea6a0e79678d

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-18 12:41:33 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-18 13:02:37 UTC



Julie Vendal Sørensen

Dirigent

Serienummer: 703107c0-bbf0-45ef-889f-ea6a0e79678d

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-12-18 13:10:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: VZNP-I0LUN-M47BZ-KYEMI-CWOL7-7AE00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**